
 
 

ZARZĄDZENIE NR 153/2025 
WÓJTA GMINY KADZIDŁO 

z dnia 8 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/77/2024 Rady Gminy Kadzidło z dnia 30 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2025 dokonuje się zmian w wydatkach Gminy na 2025 rok 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Anna Agnieszka Śniadach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 5869



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 153/2025 

Wójta Gminy Kadzidło 

z dnia 08 kwietnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Kadzidło w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

750   Administracja publiczna 11 034 285,39 0,00 11 034 285,39 10 318 215,39 9 669 905,39 8 496 414,39 1 173 491,00 0,00 474 380,00 173 930,00 0,00 0,00 716 070,00 716 070,00 676 070,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 1 336 523,00 0,00 1 336 523,00 620 453,00 288 123,00 149 673,00 138 450,00 0,00 158 400,00 173 930,00 0,00 0,00 716 070,00 716 070,00 676 070,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 8 900,00 -1 000,00 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 20 000,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 58 260,00 -20 000,00 38 260,00 38 260,00 38 260,00 0,00 38 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
600,00 1 000,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
494 440,96 0,00 494 440,96 424 440,96 333 640,96 56 080,96 277 560,00 10 800,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 421 400,00 0,00 421 400,00 421 400,00 330 600,00 56 040,00 274 560,00 10 800,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 860,00 -50,00 109 810,00 109 810,00 109 810,00 0,00 109 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4600 

Kary, odszkodowania i grzywny 

wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

0,00 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 35 075 867,42 0,00 35 075 867,42 33 575 472,22 28 367 365,39 23 102 754,00 5 264 611,39 4 077 065,00 944 671,00 186 370,83 0,00 0,00 1 500 395,20 1 500 395,20 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 21 973 349,47 9 117,00 21 982 466,47 21 520 466,47 18 731 784,47 16 486 873,00 2 244 911,47 2 074 480,00 714 202,00 0,00 0,00 0,00 462 000,00 462 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
719 974,00 -5 772,00 714 202,00 714 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
2 299 319,00 3 640,00 2 302 959,00 2 302 959,00 2 302 959,00 2 302 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
168 758,00 -4 891,00 163 867,00 163 867,00 163 867,00 163 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
2 541 433,00 -1 500,00 2 539 933,00 2 539 933,00 2 539 933,00 2 539 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
264 110,00 -8 000,00 256 110,00 256 110,00 256 110,00 256 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
644 361,00 24 545,00 668 906,00 668 906,00 668 906,00 0,00 668 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
10 343 181,00 3 211,00 10 346 392,00 10 346 392,00 10 346 392,00 10 346 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 
808 390,00 -2 116,00 806 274,00 806 274,00 806 274,00 806 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
1 007 709,00 0,00 1 007 709,00 1 007 709,00 754 117,00 597 469,00 156 648,00 214 430,00 39 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
455 858,00 4 972,00 460 830,00 460 830,00 460 830,00 460 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 
35 683,00 -4 972,00 30 711,00 30 711,00 30 711,00 30 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  6 257 819,00 -19 033,00 6 238 786,00 6 238 786,00 4 643 466,00 3 624 711,00 1 018 755,00 1 473 321,00 121 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
123 599,00 -1 600,00 121 999,00 121 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 104 006,00 -15 500,00 1 088 506,00 1 088 506,00 1 088 506,00 1 088 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
79 170,00 -297,00 78 873,00 78 873,00 78 873,00 78 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
552 173,00 -10 500,00 541 673,00 541 673,00 541 673,00 541 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
67 399,00 -1 800,00 65 599,00 65 599,00 65 599,00 65 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
140 084,00 -2 210,00 137 874,00 137 874,00 137 874,00 0,00 137 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5869



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
1 704 734,00 14 800,00 1 719 534,00 1 719 534,00 1 719 534,00 1 719 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 
128 112,00 -1 926,00 126 186,00 126 186,00 126 186,00 126 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 578 784,00 -64 100,00 514 684,00 514 684,00 500 435,00 485 837,00 14 598,00 0,00 14 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
80 123,00 -5 500,00 74 623,00 74 623,00 74 623,00 74 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
7 324,00 1 400,00 8 724,00 8 724,00 8 724,00 8 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
445 823,00 -60 000,00 385 823,00 385 823,00 385 823,00 385 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
111 296,00 0,00 111 296,00 111 296,00 111 296,00 0,00 111 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 5 000,00 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
89 796,00 -5 000,00 84 796,00 84 796,00 84 796,00 0,00 84 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
2 605 868,20 4 638,00 2 610 506,20 1 572 111,00 1 572 111,00 850 501,00 721 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 038 395,20 1 038 395,20 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
45 822,00 -969,00 44 853,00 44 853,00 44 853,00 44 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
16 365,00 -484,00 15 881,00 15 881,00 15 881,00 15 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
26 591,00 6 091,00 32 682,00 32 682,00 32 682,00 0,00 32 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

947 254,00 67 437,00 1 014 691,00 1 014 691,00 736 161,00 693 046,00 43 115,00 240 268,00 38 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
31 664,00 6 598,00 38 262,00 38 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
100 742,00 14 170,00 114 912,00 114 912,00 114 912,00 114 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
14 326,00 1 590,00 15 916,00 15 916,00 15 916,00 15 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
29 613,00 5 002,00 34 615,00 34 615,00 34 615,00 0,00 34 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
476 970,00 42 011,00 518 981,00 518 981,00 518 981,00 518 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 
45 071,00 -1 934,00 43 137,00 43 137,00 43 137,00 43 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 462 588,75 1 941,00 464 529,75 464 529,75 278 158,92 12 064,00 266 094,92 0,00 0,00 186 370,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
184 225,00 1 941,00 186 166,00 186 166,00 186 166,00 0,00 186 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 96 817 941,18 0,00 96 817 941,18 66 758 936,99 50 982 019,16 36 507 926,73 14 474 092,43 6 775 965,00 7 044 658,00 893 880,83 0,00 1 062 414,00 30 059 004,19 30 059 004,19 11 840 188,81 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5869


	ZARZĄDZENIE NR 153/2025 WÓJTA GMINY KADZIDŁO z dnia 8 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2


	Zalacznik 1

		2025-06-16T12:31:18+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




